
 

 

 

 

 

 

 

 

Gavimo patvirtinimo šablonas 

 

Priimta 2023 m. birželio 20 d. 

 

Translations proofread by EDPB Members. 

This language version has not yet been proofread. 

 



Priimta 

Pateikimo data:..................................................................................................................... 

Nuorodos numeris [jei žinoma]: ................................................................................................. 

 

Patvirtiname, kad XX PI gavo jūsų skundą, [pridedama patvirtinimui]. 

 

Siekiant nustatyti, ar jūsų skundas priimtinas, bus atliktas preliminarus jūsų skundo vertinimas. 

 

Jei jūsų skundas bus pripažintas nepriimtinu, jums bus pranešta apie tokio sprendimo priežastis 

[PI gali nurodyti nepriimtinumo pagrindą, jei to reikalaujama pagal jų nacionalinę teisę / 

praktiką]. Jei jūsų skundas yra priimtinas, prireikus, prieš pradėdami tyrimo procedūrą, galime 

paprašyti papildomos informacijos. 

 

XX priežiūros institucija informuos jus apie skundo nagrinėjimo eigą ir rezultatus, taip pat apie 

galimybę imtis teisminių teisių gynimo priemonių pagal BDAR 77 straipsnio 2 dalį. 

 

Atkreipkite dėmesį, kad XX PI gauna daug prašymų ir kad dedame visas pastangas, kad jūsų 

skundas būtų kuo greičiau išnagrinėtas. Taip pat informuojame, kad jei jūsų skundui taikoma 

bendradarbiavimo procedūra pagal Reglamento 2016/679 60 straipsnį [nuoroda į papildomą 

informaciją PI interneto svetainėje], nagrinėjant jūsų skundą dalyvaus daugiau nei viena 

Europos priežiūros institucija. 

 

Pagal BDAR 78 straipsnį, nedarant poveikio kitoms administracinėms arba neteisminėms teisių 

gynimo priemonėms, turite teisę į veiksmingas teismines teisių gynimo priemones, kad 

galėtumėte apskųsti priežiūros institucijos dėl jūsų priimtą teisiškai privalomą sprendimą. 

 

Jei per 3 mėnesius [arba taikomo termino, priklausomai nuo PI] negasite informacijos apie 

skundo nagrinėjimo eigą ar rezultatą, galite kreiptis į mus per [...], paminėti paraiškų pateikimo 

datą ir (arba) savo vardą ir pavardę ir (arba) pirmiau nurodytą nuorodos numerį ir prašyti 

atnaujinti informaciją [PI gali pasirinkti priklausomai nuo savo praktikos]. 


